

## اطلاعات اقدام برای نفقه بدون کمک Nonassistance Support Enforcement Information (فصل های 26.18، 26.23، 34.05، 74.20، و 74.20A RCW)

این فرم را نگه دارید چون حاوی اطلاعات حقوقی مهمی درباره پرونده نفقه فرزند شما است.

### طرفین حکم نفقه

طرفین حکم نفقه عبارتند از والد غیر سرپرست و والد سرپرست یا سرپرست طبیعی کودک. والد غیر سرپرست شخصی است که باید نفقه را بپردازد. والد سرپرست یا سرپرست طبیعی شخصی است که فرزندان معمولاً نزد او زندگی می‌کنند. ممکن است هم والد سرپرست و هم والد غیر سرپرست ملزم به ارائه پوشش بیمه درمانی و/یا نفقه پزشکی برای فرزندان باشند.

• زمانی که بیمه درمانی ارائه نمی‌گردد، اگر حکم نفقه ایجاب کند، نفقه پزشکی شامل سهمی متناسب از هزینه های پزشکی که تحت پوشش بیمه نیستند و نیز سهمی از حق بیمه پزشکی (پرداخت نقدی) می‌باشد.

### قسمت نفقه فرزند

قسمت نفقه فرزند (DCS) دارای دفاتری است که در سراسر ایالت واقع شده اند. DCS پرونده های نفقه فرزند را مدیریت و اجرا می‌کند. برای آنکه DCS حکم نفقه را اجرا کند، یکی از طرفین حکم باید کتباً درخواست خدمات اجرای نفقه نماید.

چنانچه حکم نفقه مستلزم پرداخت از طریق دفتر ثبت نفقه ایالت واشنگتن (به بخش بعد مراجعه کنید) باشد، اما DCS درخواستی را برای خدمات دریافت نکند، DCS یک پرونده «فقط خدمات پرداخت» (PSO) را برای شما باز خواهد کرد. DCS فقط خدمات پردازش پرداخت و نگهداری سوابق پرونده های PSO را ارائه خواهد کرد.

### دفتر ثبت نفقه ایالت واشنگتن

دفتر ثبت نفقه ایالت واشنگتن (WSSR) بخشی از DCS است که سوابق را نگهداری می‌کند و وجوه نفقه را تخصیص می‌دهد. چنانچه هر یک از موارد زیر روی دهد، DCS حکم نفقه شما را در WSSR ثبت خواهد کرد.

1. یکی از طرفین حکم نفقه از DCS درخواست خدمات اجرای نفقه کند.
2. حکم نفقه مستلزم آن باشد که والد غیر سرپرست نفقه را از طریق WSSR بپردازد.

### آنچه باید انجام دهید

به محض اینکه از DCS درخواست خدمات اجرای نفقه نمایید، باید:

1. کلیه وجوهی که مستقیماً از والد غیر سرپرست دریافت می‌کنید را به DCS بفرستید. DCS باید گزارش کلیه پرداخت ها را داشته باشد تا بتواند به پرونده شما رسیدگی کند. چنانچه قبل از درخواست برای خدمات DCS، وجوهی را به عنوان نفقه دریافت کرده باشید، باید فهرستی از آن وجوه را به DCS ارائه دهید. وقتی وجوهی که مستقیماً از والد غیر سرپرست دریافت می‌کنید را برای DCS می‌فرستید، DCS آن وجوه را به کارت دبیبت DCS یا حساب سپرده مستقیم شما واریز می‌کند.
2. در صورت تغییر نشانی یا شماره تلفن خود، مراتب را به DCS اطلاع دهید. DCS برای تماس با شما در خصوص پرونده تان به این اطلاعات نیاز دارد. ممکن است DCS اعلان های حقوقی را از طریق پست درجه یک برای شما ارسال کند.
3. در صورت پیوستن مجدد به والد غیر سرپرست یا جابجایی فرزندان به مکانی دیگر، لطفاً فوراً مراتب را به DCS اطلاع دهید. همچنین، در مواردی که از شما خواسته می‌شود، باید اطلاعات اضافی را در اختیار DCS قرار دهید.
4. چنانچه یک وکیل یا مؤسسه خصوصی را برای دریافت نفقه خود استخدام کنید، باید به DCS اطلاع دهید. باید نام و نشانی وکیل یا مؤسسه خصوصی را در اختیار DCS قرار دهید. باید به DCS بگویید که وکیل یا مؤسسه خصوصی در چه زمینه ای کار خواهد کرد.
- الف. زمانی که یک وکیل یا مؤسسه خصوصی سعی می‌کند نفقه شما را وصول کند، ممکن است DCS دیگر قادر به وصول آن نباشد.  
ب. چنانچه وکلی را برای تغییر حکم نفقه خود استخدام کنید، شما یا وکیلان باید مراتب را به والد غیر سرپرست و DCS اطلاع دهید.
5. نسخه هایی از کلیه حکم های نفقه که برای پرونده خود ثبت کرده اید را در اختیار DCS قرار دهید یا در دریافت آنها به DCS کمک کنید.

## الزامات دریافت خدمات اجرای نفقه بدون کمک

اگر سرپرستی قانونی فرزندان که برای آنها درخواست خدمات اجرای نفقه می کنید بر عهده شما نیست، باید اظهار کنید که به اشتباه فرزندان را از سرپرست قانونی خود محروم نکرده اید.

طی هر سال مالی فدرال که 550 DCS دلار را به عنوان نفقه فرزندان برای شما می فرستد، 35 دلار به عنوان اجرت اخذ می کند به شرطی که شما هیچ وقت کمک موقت برای خانواده های نیازمند (TANF)، TANF قبيله ای، یا کمک به خانواده های دارای فرزندان وابسته (AFDC) را برای فرزندان دریافت نکرده باشید. سال مالی 1 اکتبر هر سال آغاز می شود و 30 سپتامبر سال بعد پایان می یابد. DCS بعد از فرستادن اولین 550 دلار برای شما، این اجرت را با ننگه داشتن مبلغ 35 دلار از وجوه دریافتی وصول می کند. اگر به دلیل اینکه فرزندان شما پدروانی متفاوت دارند، بیش از یک پرونده داشته باشید، ممکن است ملزم به پرداخت بیش از یک اجرت سالیانه باشید. چنانچه TANF، TANF قبيله ای، یا AFDC را از ایالت دیگری دریافت کرده باشید، باید مدارک آن از قبیل شهادت با قید سوگند صادره توسط سازمان کمک عمومی آن ایالت یا یک نسخه گواهی شده از پرونده کمک خود را برای DCS ارسال کنید. تا زمانی که DCS مدارک مربوطه را دریافت نکند، اجرت سالیانه خود را مطالبه خواهد کرد. اگر پرداخت مبلغ 35 دلار برای خانواده شما دشوار است، می توانید از DCS بخواهید با درخواست یک هیئت کنفرانس (دادرسی غیررسمی) برای شما استثناء قائل شوند.

### خدمات اجرای نفقه

اگر حکم نفقه ای دارید که مبلغ نفقه را تعیین می کند، DCS سعی خواهد کرد آن مبلغ را وصول نماید. DCS معمولاً سودی که به نفقه شما تعلق می گیرد را محاسبه و وصول نمی کند. در برخی موارد، DCS باید قبل از اقدام برای وصول، اعلانی را به هر دو طرف حکم نفقه ابلاغ کند.

اگر فاقد حکم نفقه باشید یا حکم نفقه هم شامل نفقه فرزند و هم شامل نفقه پزشکی نباشد، DCS اعلانی را به طرفین حکم نفقه ابلاغ خواهد کرد.

1. در این اعلان، DCS مبالغ نفقه فرزند و نفقه پزشکی را بر حسب نیاز تعیین خواهد کرد. DCS مبلغ نفقه فرزند را بر اساس مجموع درآمد طرفین حکم و تعداد فرزندان مشمول حکم تعیین خواهد کرد.
2. زمانی که پوشش بیمه درمانی از طریق کارفرما یا اتحادیه والد با هزینه ای کمتر از 25 درصد از تعهدات نفقه اولیه والد موجود است، حکم شما باید هر والد متعهد را ملزم به ارائه پوشش بیمه درمانی سازد.
3. اگر بیمه درمانی توسط والد متعهد ارائه نگردد، ممکن است حکم نفقه شامل تعهدات نفقه پزشکی در خصوص حق بیمه ای باشد که توسط شما یا ایالت پرداخت می گردد.

اگر حکم نفقه مبلغی ثابت را برای نفقه مشخص نکند اما فرمولی را برای محاسبه آن ارائه دهد، DCS یک **اعلان بدهی نفقه** را به طرفین حکم نفقه ابلاغ خواهد کرد.

1. در این اعلان، DCS یک مبلغ ثابت را به عنوان نفقه تعیین خواهد کرد. هر یک از طرفین حکم نفقه می توانند برای اعلان مخالفت خود با نفقه تعیین شده توسط DCS درخواست دادرسی کنند.
2. ممکن است DCS سعی کند در خصوص مبلغ نفقه با طرفین حکم نفقه به توافق برسد.

مادامی که مبلغ نفقه تعیین شد، اگر DCS کارفرمای والد غیر سرپرست را بشناسد، یک اعلان **کسر درآمد برای نفقه** را به کارفرما ابلاغ خواهد کرد. این اعلان کارفرما را موظف می سازد که مبلغ نفقه را از حقوق یا دستمزد والد غیر سرپرست کسر کند. چنانچه DCS کارفرمای والد غیر سرپرست را نشناسد، سعی خواهد کرد منبع دستمزد و درآمد وی را کشف و نفقه شما را وصول کند.

اگر حکم نفقه شامل مقرراتی برای نفقه پزشکی فرزند(ان) باشد، DCS سعی خواهد کرد آن مقررات را اجرا کند. اقداماتی که DCS اتخاذ می کند به مفاد حکم شما بستگی دارد.

1. چنانچه حکمی داشته باشید که والد غیر سرپرست را به ارائه پوشش بیمه درمانی، پرداخت سهمی متناسب از هزینه های پزشکی که تحت پوشش بیمه نیستند، پرداخت کسورات و وجوه مشترک، یا پرداخت پرداخت سهمی از حق بیمه درمانی والد دیگر (در مواردی که شما پوشش بیمه درمانی را ارائه نمی دهید)، مکلف می سازد، DCS هر یک از این الزامات نفقه پزشکی را اجرا خواهد کرد.
2. اگر حکم نفقه ای داشته باشید که والد غیر سرپرست را به ارائه بیمه درمانی برای فرزندان مکلف نمی سازد، ممکن است DCS اقدام به اصلاح حکم شما نماید.
3. چنانچه حکمی داشته باشید که شما را به ارائه پوشش بیمه درمانی، پرداخت سهمی متناسب از هزینه های پزشکی که تحت پوشش بیمه نیستند، پرداخت کسورات و وجوه مشترک، یا پرداخت پرداخت سهمی از حق بیمه درمانی والد دیگر (در مواردی که شما پوشش بیمه درمانی را ارائه نمی دهید)، مکلف می سازد، DCS می تواند آن الزامات را اجرا کند البته مشروط به اینکه والد غیر سرپرست درخواست خدمات اجرای نفقه نماید.

اگر پوشش بیمه درمانی برای فرزندان داشته باشید، باید مدارک پوشش بیمه را به DCS ارائه دهید. می توانید فرم **اطلاعات بیمه درمانی والد سرپرست** که به پیوست ارائه شده را تکمیل کنید و آن را به عنوان مدرک پوشش بیمه خود ارائه دهید.

اگر پوشش بیمه درمانی دارید و مایل نیستید DCS الزامات نفقه پزشکی حکم نفقه شما را اجرا کند، باید مدارک پوشش بیمه خود را در اختیار DCS قرار دهید و کتباً به DCS اطلاع دهید که مایل به اجرای مفاد نفقه پزشکی نیستید.

اگر پدر و مادر هیچگاه ازدواج نکرده باشند، و:

1. یکی از آنها یا هر دو **اقرارنامه پدری** را امضاء نکرده باشند، یک دادگاه ایالتی یا قبیله ای باید پدر قانونی را تعیین کند. DCS پرونده شما را جهت اقدام به یک دادستان، دادگاه قبیله ای یا دفتر مدعی العموم ارجاع خواهد داد.

2. هر دوی آنها **اقرارنامه پدری** را امضاء کرده باشند، DCS می تواند حکم نفقه را بدون ارجاع به دادگاه صادر کند.

اگر طرف دیگر حکم نفقه درخواست کند، DCS می تواند خدمات کامل اجرای نفقه را ارائه دهد حتی اگر شما مایل به دریافت آنها نباشید.

چنانچه هیچ یک از طرفین حکم نفقه ساکن ایالت واشنگتن نباشند، DCS خدمات اجرای نفقه را ارائه خواهد داد به شرطی که هر دو مورد زیر درست باشد.

1. هیچ یک از طرفین حکم نفقه خدمات اجرای نفقه را از ایالتی دیگر دریافت نکنند.
  2. والد غیر سرپرست با ایالت واشنگتن ارتباط داشته باشد. منظور از ارتباط، گرفتن حقوق و دستمزد از کارفرماهایی که در ایالت واشنگتن مشغول فعالیت هستند، داشتن دارایی هایی در ایالت واشنگتن، و غیره است. والد غیر سرپرست باید ارتباط کافی با ایالت واشنگتن داشته باشد تا DCS بتواند نفقه را وصول کند.
- اگر والد غیر سرپرست در ایالت دیگری زندگی می کند و هیچ ارتباطی با ایالت واشنگتن ندارد، و شما در ایالت واشنگتن زندگی می کنید، DCS می تواند هر یک از اقدامات زیر را اتخاذ کند.

1. سعی کند حوزه قضایی را برای پرونده تعیین و نفقه را بر اساس قوانین ایالت واشنگتن وصول کند.

2. از ایالت محل سکونت والد غیر سرپرست درخواست کند که نفقه را وصول نماید. ایالت دیگر بر اساس قوانین خاص خود اقدام خواهد کرد.

DCS برای دریافت نفقه معوقه ماهیانه، با والد غیر سرپرست هماهنگی های لازم را انجام خواهد داد. DCS این پرداخت را بر اساس الزامات نفقه تعیین شده در حکم نفقه و مبلغ کل نفقه معوقه مربوط به پرونده تعیین خواهد کرد.

اگر حکم نفقه ای دارید که به DCS اجازه ابلاغ اعلان **کسر درآمد برای نفقه** می دهد، DCS اعلان را به کارفرمای والد غیر سرپرست (اگر مشخص باشد) ابلاغ خواهد کرد.

اگر حکم نفقه ای دارید که به DCS اجازه ابلاغ اعلان **کسر درآمد برای نفقه** می دهد، DCS یک اعلان **بدهی نفقه و درخواست برای پرداخت** را به والد غیر سرپرست ابلاغ خواهد کرد. **اعلان بدهی نفقه و درخواست برای پرداخت** مبلغ نفقه را مشخص می کند و به DCS اجازه می دهد اعلان **کسر درآمد برای نفقه** را صادر نماید.

1. اگر شما گیرنده وجه تعیین شده توسط دادگاه باشید، DCS یک نسخه از اعلان که نشان دهنده مبلغ نفقه است را به شما ابلاغ خواهد کرد. چنانچه یک نسخه از اعلان را دریافت کنید و با مبالغ مذکور در آن موافق نباشید، می توانید درخواست دادرسی نمایید.
2. والد غیر سرپرست می تواند درخواست یک هیئت کنفرانس (دادرسی غیر رسمی) کند تا طی آن درباره شرایط بیان کننده مبلغ نفقه بحث شود. شما نیز می توانید در هیئت کنفرانس شرکت کنید.
3. چنانچه شما درخواست دادرسی و والد غیر سرپرست درخواست هیئت کنفرانس کند، شما می توانید بین دادرسی یا هیئت کنفرانس یکی را انتخاب کنید.

در هر اقدامی که برای وضع، اجرا یا اصلاح یک حکم نفقه برگزار می گردد، DCS می تواند اعلان هایی کتبی را از طریق پست درجه یک به طرفین حکم ابلاغ کند. DCS می تواند این اعلان ها را به آخرین نشانی شناخته شده طرفین پست کند. چنانچه DCS اعلانی را به شما ابلاغ کند، ممکن است به منزله حکم نهایی باشد و بعد از آن هیچ اعلان دیگری به شما ابلاغ نشود. اگر یکی از طرفین از شرکت در روند اصلاح قصور ورزد، دادگاه یا قاضی قوانین اجرایی (ALJ) می تواند غیاباً به درخواست برای اصلاح حکم نفقه پاسخ مثبت دهد. حتی اگر DCS نتواند ثابت کند که طرفی که در جلسه دادرسی شرکت نکرده اعلان دادرسی ارسالی توسط پست درجه یک به آخرین نشانی شناخته شده را دریافت نموده، باز هم این قانون صدق می کند.

DCS نمی تواند مقررات سرپرستی یا دیدار از فرزندان را وضع یا اجرا کند.

### نمایندگی

DCS و کلیه دفاتر مدعی العموم و دفاتر دادستانی که با DCS کار می کنند نماینده سازمان خدمات اجتماعی و بهداشتی هستند. این دفاتر نماینده هیچ یک از طرفین حکم نفقه نیستند.

### دادرسی ها

فصل 34.05 RCW به هریک از طرفین حکم نفقه اجازه می دهد در دادرسی هایی که در رابطه با حکم نفقه برگزار می شود شرکت کنند. هریک از طرفین می توانند به صورت حضوری یا تلفنی در جلسه دادرسی شرکت کنند. دادرسی ها در تعیین مبلغ نفقه شما مؤثر خواهد بود. اگر در یک جلسه دادرسی شرکت نکنید، ALJ ممکن است به درخواست DCS یا طرف دیگر حکم نفقه پاسخ مثبت بدهد بدون آنکه به شما اعلام کند. شاید لازم باشد یک مشاور حقوقی به نمایندگی از شما در جلسه دادرسی شرکت کند.

## کاهش

در صورتی که والد غیر سرپرست محکوم به حداقل شش ماه به زندان، حبس یا مرکز اصلاح و تربیت شود و قادر به پرداخت نفقه کودک نباشد، قانون و اشنگتن اجازه می‌دهد مبلغ نفقه کودک موقتاً کاهش یابد. این فرآیند «کاهش» نام دارد. شما، به‌عنوان والد غیر سرپرست، یا DCS می‌توانید درخواست کاهش را طرح کنید. اگر کاهش در پرونده شما اعمال شود، اعلانی از طرف DCS دریافت خواهید کرد که در آن توصیف شده است که شرایط کاهش چیست و اگر فردی با آن مخالف باشد، از چه حقی برای طرح دادرسی برخوردار است.

## خدمات وصول

DCS سعی خواهد کرد:

1. نفقه جاری و معوقه (اگر باشد) را وصول کند.

• تحت شرایط خاص، DCS می‌تواند توافق نامه ای موقت امضاء کند که به والد غیر سرپرست اجازه دهد مبلغی کمتر از مبلغ نفقه جاری ماهیانه تعیین شده در حکم نفقه را بپردازد. پرداخت ها به مرور زمان افزایش می‌یابد تا DCS بتواند کلیه نفقه های جاری و معوقه را وصول کند.

2. سود نفقه های معوقه را وصول کند. DCS تنها در صورتی این کار را خواهد کرد که شما یک حکم نفقه یا حکم دادگاه قبيله ای را داشته باشید که کل مبلغ سود تعلق گرفته را ذکر کند.

3. چنانچه حکم نفقه فرزند ایجاب کند، هزینه های مراقبت از فرزند را وصول نماید.

4. چنانچه حکم نفقه همسر ایجاب کند، نفقه همسر را وصول نماید. DCS مبلغ نفقه همسر را تعیین نمی‌کند.

5. الزامات نفقه پزشکی را اجرا کند. DCS ممکن است سعی کند هزینه های پزشکی بازپرداخت نشده (مانند وجوه مشترک، کسورات و حق های بیمه) را با استفاده از قوانین جبران خسارت موضوع فصل های 74.20 RCW و 74.20A RCW برای فرزندان تحت پوشش حکم نفقه وصول کند. WAC 388-14A-1020 هزینه های پزشکی که تحت پوشش بیمه نیستند را تعریف می‌کند. DCS می‌تواند یک **اعلان نفقه پزشکی ملی** را جهت اجرای الزامات بیمه های درمانی یا کمک نقدی که از سهم متناسب والد متعهد در خصوص پرداخت هزینه ها تجاوز نکند، و به 25 درصد از تعهدات اولیه والد برای نفقه فرزند محدود باشد، ابلاغ کند.

6. الزامات تکفل هزینه تحصیلات عالی فرزندان که تحصیلات خود را بعد از دبیرستان ادامه می‌دهند را اجرا کند. فقط یک دادگاه ایالتی یا قبيله ای می‌تواند حکم چنین تکفلی را صادر کند. DCS نمی‌تواند چنین تکفلی را تعیین کند.

لازم نیست شما از DCS بخواهید اقدامات مندرج در این بخش را اتخاذ کند. DCS آن گونه که پرونده شما ایجاب می‌کند اقدام خواهد کرد. به هر حال، ممکن است اطلاعات جدیدی را بیابید که به DCS کمک کند نفقه شما را وصول نماید. اگر این کار را می‌کنید، باید به DCS اطلاع دهید. اطلاعات زیر را در کلیه مکاتبات خود با DCS بگنجانید.

1. نام، نشانی، شماره تلفن و شماره پرونده خود.

2. نام والد غیر سرپرست و شماره سوشیال سکوریتی (اگر می‌دانید).

## خاتمه خدمات DCS

اگر مایل هستید DCS به ارائه خدمات وصول کامل خود خاتمه دهد، باید کتباً از DCS درخواست کنید. اگر حکم نفقه ای دارید که والد غیر سرپرست را ملزم می‌سازد نفقه را از طریق WSSR بپردازد، DCS به ارائه خدمات کامل وصول خاتمه خواهد داد، پرونده شما را به PSO تغییر خواهد داد، و مراتب را به اطلاع والد غیر سرپرست خواهد رساند. اگر حکم نفقه شما ایجاب نمی‌کند که پرداخت از طریق WSSR انجام گیرد، DCS پرونده شما را می‌بندد.

اگر شما یا فرزندان شما به والد غیر سرپرست خود ملحق شوید، DCS به وصول نفقه جاری خاتمه خواهد داد. DCS هرگونه تغییر مربوط به نوع خدماتی که دریافت می‌کنید را به اطلاع شما خواهد رساند.

## جبران بازپرداخت مالیات بر درآمد فدرال، جبران اجرایی، و امتناع از دادن گذرنامه

اگر پرونده شما واجد کلیه شرایط زیر باشد، چنانچه والد غیر سرپرست نفقه معوقه را بدهکار باشد، DCS به اداره عواید داخلی (IRS) اطلاع خواهد داد.

1. DCS شماره سوشیال سکوریتی والد غیر سرپرست را بداند.

2. بدهی های معوقه مربوط به نفقه مبتنی بر یک حکم نفقه باشد.

3. جمع کل بدهی های معوقه والد غیر سرپرست به 500 دلار یا بیشتر بالغ گردد. اگر DCS نتواند جمع کلی بدهی های معوقه را تعیین کند، ممکن است بدهی را به مبلغ تعلق گرفته از زمان پذیرش پرونده شما توسط DCS محدود کند.

IRS وجوه مربوط به بازپرداخت مالیاتی والد غیر سرپرست را برای DCS می‌فرستد تا از آنها برای پرداخت بدهی های معوقه نفقه فرزند استفاده شود.

اگر والد غیر سرپرست یک اظهارنامه مالیاتی مشترک را تسلیم کرده باشد، DCS ممکن است وجوه مربوط به بازپرداخت مالیات را به مدت شش ماه نگه دارد و وجوه را برای شما بفرستد. DCS ممکن است وجوه مربوط به بازپرداخت مالیات را نگه دارد تا کسی که اظهارنامه مالیاتی را مشترکاً تسلیم کرده سهم خود از بازپرداخت را مطالبه نماید.

سایر وجوهی که دولت فدرال به والد غیر سرپرست بدهکار است نیز ممکن است صرف پرداخت بدهی های معوقه مربوط به نفقه شوند.

چنانچه والد غیر سرپرست حداقل 2500 دلار بدهکار باشد، دولت فدرال می‌تواند از دادن گذرنامه به والد غیر سرپرست امتناع کند.

## تخصیص وجوه

مقررات ایالتی و فدرال سفت و سختی برای تخصیص وجوه مربوط به نفقه وجود دارد. DCS از تاریخ دریافت وجوه برای تصمیم گیری درباره نحوه تخصیص وجوه مربوط به نفقه استفاده می کند. هیچ یک از طرفین حکم نفقه نمی توانند مدت زمانی که پرداخت پوشش می دهد را انتخاب کنند.

1. DCS کلیه مبالغی که هر ماه دریافت می شود، به جز وجوه مربوط به بازپرداخت مالیات که از IRS دریافت می شود، را ابتدا برای پرداخت نفقه جاری آن ماه صرف خواهد کرد. وجوه دریافت شده از IRS فقط صرف پرداخت نفقه معوقه خواهد شد.
2. DCS می تواند سالیانه 35 دلار را به عنوان اجرت پرداخت نگه دارد، به شرطی که هیچگاه وجوه TANF، TANF قبیله ای، یا AFDC را به عنوان سرپرست یک کودک صغیر دریافت نکرده باشید. بعد از آنکه 550 دلار به عنوان نفقه پرونده شما بین 1 اکتبر تا 30 سپتامبر سال بعد به شما پرداخت شد، DCS مبلغ 25 دلار را کسر خواهد کرد.
3. اگر DCS بیش از مبلغ نفقه را دریافت کند، از این مبلغ اضافی برای پرداخت نفقه های معوقه استفاده خواهد کرد.
4. اگر والد غیر سرپرست نفقه جاری را به بیش از یک خانواده بدهکار باشد، DCS قبل از تخصیص هرگونه وجهی برای پرداخت نفقه معوقه، از وجوه موجود برای پرداخت کلیه تعهدات جاری استفاده خواهد کرد. نه شما و نه والد غیر سرپرست هیچ یک نمی توانند در خصوص نحوه تخصیص وجوه توسط DCS تصمیم بگیرید.

  - فقط یک استثناء برای قانون فوق وجود دارد. والد غیر سرپرست می تواند نحوه تخصیص وجوه به پرونده های PSO را تعیین کند. PSO به آن پرونده هایی مراجعه می کند که طی آن DCS خدمات حفظ سوابق و تخصیص وجوه را ارائه می دهد اما حکم نفقه را اجرا نمی کند.

DCS وجوه مربوط به نفقه جاری را برای شما ارسال خواهد کرد. اگر برای واریز مستقیم ثبت نام کنید، DCS وجوه شما را مستقیماً از طریق انتقال الکترونیک وجوه (EFT) به حساب شما واریز خواهد کرد.

**تذکر:** اگر اجازه واریز مستقیم ندهید، DCS به طور خودکار یک کارت دبیبت Visa دارای ارزش انباشته، به نام «کارت دبیبت DCS» را برای شما پست خواهد کرد. اگر کارت دبیبت DCS را داشته باشید، DCS نفقه فرزند را به کارت واریز خواهد کرد نه حساب بانکی شما. در بسیاری از موارد، وجوه مربوط به نفقه فرزند طرف سه روز از تاریخ تخصیص آنها به پرونده تان، در حساب بانکی یا کارت دبیبت DCS شما موجود خواهد بود. می توانید از کارت دبیبت در هر جایی که کارت Visa پذیرفته می شود یا در دستگاه های خودپرداز استفاده کنید. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره پرداخت های الکترونیکی یا سایر گزینه های دریافت وجوه، می توانید با شماره 800-468-7422 تماس بگیرید یا از وب سایت [www.dshs.wa.gov/dcs](http://www.dshs.wa.gov/dcs) دیدن کنید.

وجوه مربوط به نفقه معوقه ممکن است به شما تخصیص یابد یا تخصیص نیابد.

  1. اگر شما و فرزندان شما هیچگاه کمک عمومی دریافت نکرده باشید، DCS این وجوه را برای شما ارسال خواهد کرد.
  2. اگر شما کمک عمومی دریافت کرده باشید و هیچ بدهی به هیچ حوزه قضایی نداشته باشید، DCS این وجوه را برای شما ارسال خواهد کرد.
  3. اگر در گذشته کمک عمومی دریافت کرده باشید، DCS نفقه های معوقه دریافت شده بعد از خاتمه دریافت کمک عمومی توسط شما را به شرح زیر تخصیص خواهد داد:
    - الف. اول، به کلیه نفقه های معوقه ای که طلبکار هستید و هیچگاه به ایالت تخصیص نیافته اند.
    - ب. دوم، به کلیه نفقه های معوقه ای که موقتاً به واسطه یک حکم تخصیص در تاریخ 1 اکتبر 1997 یا بعد از آن و قبل از 1 اکتبر 2008 به ایالت تخصیص یافته، و بخشی از نفقه های معوقه دائمی مشروح در ذیل نیست.
    - ج. سوم، به کلیه نفقه های معوقه ای که شما برای نفقه پزشکی فرزندان طلبکار هستید.
    - د. چهارم، به کلیه نفقه های معوقه ای که به صورت دائمی به واسطه یک حکم تخصیص کمک عمومی قبل از تاریخ 1 اکتبر 1997 یا بعد از آن به دلیل پرداخت یک کمک عمومی به شما در آن ماه به ایالت تخصیص یافته است.
    - ه. پنجم، به کلیه نفقه های معوقه پزشکی فرزندان که به ایالت تخصیص یافته است.
    - و. وجوه دریافت شده از IRS قبل از تخصیص به کلیه نفقه های معوقه ای که طلبکار هستید، به نفقه های معوقه و نفقه های پزشکی معوقه تخصیص یافته به ایالت تخصیص می یابد.
  4. چنانچه والد غیر سرپرست نفقه معوقه را به بیش از یک خانواده بدهکار باشد، DCS وجوه وصول شده را به نسبت بین خانواده ها تقسیم خواهد کرد.

مطابق با RCW 26.23.035(3) و DCS 74.20A.270، کلیه مبالغی را که به واسطه پرداخت اضافی و یا به اشتباهی برای شما ارسال شده است، بازپس خواهد گرفت.

1. شما در موارد زیر، باید مبالغی را که DCS برای شما ارسال کرده است، بازگردانید:

الف. DCS پول را به اشتباه برای شما ارسال کرده باشد.

ب. DCS بیش از آنچه والد غیرسرپرست بدهکار است برای شما پول ارسال کند که به این مبلغ، پرداخت اضافی نیز گفته می‌شود.

2. اگر شما پرونده صرفاً خدمات پرداختی (POS) داشته باشید، DCS ابتدا با متوقف کردن پرداختهای آتی که بنا بود برای شما ارسال شود، مبلغی را که به واسطه پرداخت اضافی یا به اشتباهی برای شما ارسال شده است، بازپس خواهد گرفت. مطابق با RCW 26.23.035(3) این اقدام بدون هرگونه اطلاع قبلی مجاز است.

الف. DCS به صورت خودکار به میزان 10 درصد از مبلغ کنونی نفقه که بناست در آینده به شما پرداخت شود را نزد خود نگه می‌دارد.

ب. DCS به صورت خودکار به میزان 100 درصد از مبلغ بدهی نفقه که بناست در آینده به شما پرداخت شود را نزد خود نگه می‌دارد.

3. DCS ممکن است مطابق با RCW 74.20A.270، اقدامات دیگری برای وصول مبالغی که به واسطه پرداخت اضافی و یا به اشتباهی برای شما ارسال شده است، انجام دهد. این اقدام حتی پس از توقف دریافت مبلغ نفقه از سوی DCS نیز صورت خواهد گرفت. اگر DCS این روش را انتخاب کند، اعلامیه‌ای به شما ابلاغ خواهد کرد. اگر هیچ اعتراض و مخالفتی صورت نگیرد، DCS مجاز است تا:

الف. یک حکم محدودیت درآمد برای پرداخت نفقه را برای کارفرما یا هر فرد و سازمان دیگری که سرمایه‌های شما را نزد خود نگهداری می‌کند ارسال نماید. این حکم کارفرما یا فرد و سازمان دیگر را ملزم می‌سازد تا مبلغی که به اشتباه و/یا به واسطه پرداخت اضافی برای شما ارسال شده را از حقوق، درآمد و سرمایه‌های شما کسر نماید.

ب. از محل اموال حقیقی و شخصی شما حق وصول طلب را اعاده نماید.

ج. از هر یک از روش‌های وصول بدهی که در فصل‌های 26.09، 26.18، 26.23 و RCW 74.20 ذکر شده، استفاده نماید.

#### اطلاعات قبیله ای

تا زمانی که DCS و قبیله توافق نکرده باشند، رویه‌های اجرا و وصول DCS مذکور در این فرم شامل حال افرادی نمی‌شود که برای قبایل، شرکت‌های تحت مالکیت قبایل و یا شرکت‌های تحت مالکیت سرخپوستان واقع در زمین‌های اختصاصی سرخپوستان کار می‌کنند. چنانچه والد غیر سرپرست در استخدام یک قبیله سرخپوست، شرکت‌های تحت مالکیت قبایل و یا شرکت‌های تحت مالکیت سرخپوستان واقع در زمین‌های اختصاصی سرخپوستان باشد، DCS می‌تواند:

1. از قبیله بخواهد حکم نفقه شما را اجرا کند. اگر ایالت واشنگتن و قبیله روندی را برای اجرای این حکم داشته باشند، DCS این کار را خواهد کرد.

2. دادخواستی را به یک دادگاه قبیله ای تسلیم و درخواست کند که حکم نفقه شما تعیین یا اجرا شود. اگر DCS دادخواستی را به یک دادگاه قبیله ای تسلیم کند، ممکن است از رویه‌های مندرج در توافق نامه‌های بین ایالت واشنگتن و قبایل سرخپوست یا رویه‌های دادگاه قبیله ای موجود بهره بگیرد.

چنانچه هریک از موارد زیر شامل پرونده شما شود، DCS ممکن است پرونده شما را به یک واحد اجرای قبیله ای ارجاع دهد.

1. هریک از طرفین حکم نفقه یا فرزندان عضو یک قبیله سرخپوست باشند.

2. والد غیر سرپرست در استخدام یک قبیله سرخپوست، شرکت‌های تحت مالکیت قبایل و یا شرکت‌های تحت مالکیت سرخپوستان واقع در زمین‌های اختصاصی سرخپوستان یا زمین‌های تراست باشند.

3. هریک از طرفین حکم نفقه تحت پوشش روند یا توافق نامه نفقه مشترک فرزند باشد.

4. هریک از طرفین حکم نفقه خدماتی را از یک TANF قبیله ای یا برنامه نفقه فرزند قبیله ای دریافت کند.

5. پرونده شما شامل سایر مسائل قبیله ای باشد.

#### قوانین و سیاست‌هایی که بر نفقه فرزند تأثیر می‌گذارند

فصل‌های زیر از قانون اصلاح شده واشنگتن (Revised Code of Washington (RCW)) و قانون اجرایی واشنگتن (Washington Administrative Code (WAC)) بر خدماتی که توسط DCS ارائه می‌شود حاکم است.

فصل 26.09 RCW	فصل 388-14A WAC
فصل 26.18 RCW	
فصل 26.21A RCW	
فصل 26.23 RCW	
فصل 74.20 RCW	
فصل 74.20A RCW	

قانون محدودیت‌ها ممکن است شامل بدهی نفقه فرزند شود. اگر این قانون شامل آن شود، والد غیر سرپرست می‌تواند از قانون محدودیت‌ها به عنوان دفاعیه ای مبنی بر بدهکاری همه یا بخشی از نفقه استفاده کند.

## تماس های تلفنی

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره پرونده خود، از طریق شماره 800-442-5437 با سیستم تلفن خودکار «KID» تماس بگیرید. لطفاً حتی الامکان از این سیستم استفاده کنید. اگر موضوعی باشد که «KIDS» نتواند به آن رسیدگی کند، با دفتر DCS مسئول رسیدگی به پرونده خود تماس بگیرید. به خاطر داشته باشید که تماس های تلفنی بخشی از وقتی که باید صرف سایر کارهای مربوط به پرونده شما شود را می گیرند. کاهش تعداد تماس ها به DCS کمک می کند خدماتی سریع تر و بهتر به شما ارائه دهد.

اگر مجبور باشید با DCS تماس بگیرید، فقط از شماره تلفن های مندرج در ذیل استفاده کنید. لطفاً از تلفن های رایگان فقط برای تماس های راه دور استفاده کنید. خدمات TTY/TDD برای افرادی که دچار اختلالات گویایی یا شنوایی هستند موجود می باشد.

سیاتل:	(800) 526-8658 یا (206) 341-7000	ونکور:	(800) 345-9984 یا (360) 696-6100
تاکوما:	(800) 345-9976 یا (253) 597-3700	وناچی:	(800) 535-1113 یا (509) 886-6800
اورت:	(800) 729-7580 یا (425) 438-4800	یاکیما:	(800) 441-0859 یا (509) 249-6000
اسپوکن:	(800) 345-9982 یا (509) 363-5000	المیبا:	(800) 345-9964 یا (360) 664-6900
کنویک:	(800) 345-9981 یا (509) 374-2000		

برای کسب اطلاعات درباره پرداخت های الکترونیکی، با شماره 800-468-7422 تماس بگیرید یا از وب سایت DCS به نشانی [www.dshs.wa.gov/dcs](http://www.dshs.wa.gov/dcs) دیدن کنید. می توانید برای مشاهده سابقه پرداخت پرونده خود به صورت آنلاین، در <https://secureaccess.wa.gov> ثبت نام کنید.

هیچ کس به دلیل نژاد، رنگ، خواستگاه ملی، عقیده، مذهب، جنسیت، سن یا معلولیت از نظر استخدام، خدمات یا هیچ جنبه ای از فعالیت های برنامه مورد تبعیض قرار نخواهد گرفت. این فرم حسب درخواست در فرمت های دیگر نیز موجود است.